У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

4 октября 2022 года 223-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, заслуги в развитии культуры и
безупречную работу (службу):

1) поощрить членов Общественной палаты Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГРАБЕЛЬНЫХ - члена комиссии по науке и образованию;
Татьяну Ивановну

ЖУРАВЛЕВА - председателя комиссии по
Игоря Сергеевича здравоохранению и социальному

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

обеспечению;

КИСЕЛЕВА заместителя председателя комиссии по
делам молодежи, спорту и
патриотическому воспитанию;

Сергея Александровича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДОМБРОВСКОЙ
Светлане Ивановне

заместителю председателя комиссии по
культуре и сохранению историко-
культурного наследия;

2

КУРИЛОВУ
Виталию Иннокентьевичу

МИНГАЛЕЕВУ
Фариту Мирзагитовичу

ПОПОВУ
Николаю Ивановичу

ПРОКОПЬЕВУ
Николаю Федоровичу

СНАРСКОМУ
Сергею Афанасьевичу

заместителю председателя комиссии по
правам человека, общественному
контролю за деятельностью
правоохранительных органов и силовых
структур;

члену комиссии по национальным
отношениям и свободе совести;

председателю комиссии по жилищно-
коммунальному хозяйству и
строительству;

заместителю председателя комиссии по
региональному и экономическому
развитию;

заместителю председателя комиссии по
культуре и сохранению
историко-культурного наследия;

2) наградить Почетной грамотой Еубернатора Иркутской области:

КИДЯРОВУ
Елену Васильевну

МОНИНУ
Любовь Анатольевну

РЫБАЛКО
Надежду Федоровну

помощника сенатора Российской
Федерации А.В. Чернышева по работе в
Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации;

жителя города Иркутска;

главу Хребтовского муниципального
образования, Нижнеилимский район;

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВИНОКУРОВОЙ
Марии Николаевне

НОВОСЕЛЬЦЕВОЙ
Вере Фёдоровне

заместителю начальника отдела
аналитической и информационной
работы главного правового управления
Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области;

жителю Слюдянского муниципального
района;

3

ПОДСКОЧИНОЙ - советнику отдела по связям с
Елене Юрьевне общественностью управления

Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по
связям с общественностью и
национальным отношениям.

2. За безупречную службу и в связи с празднованием 105-летия органов
ЗАГС России объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
сотрудникам службы записи актов гражданского состояния
Иркутской области:

ГОЛОФАСТ - начальнику отдела по Усть-Удинскому и
Ольге Юрьевне Балаганскому районам;

НОСЫРЕВУ - ведущему консультанту отдела
Максиму Александровичу договорной работы и размещения

государственного заказа;

ЧЕРНЕГОВОЙ - консультанту отдела по Иркутскому
Алле Юрьевне району.

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем работника налоговых органов поощрить
сотрудников Управления Федеральной налоговой службы по
Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АТКИНУ - начальника отдела анализа и
Галину Владимировну планирования налоговых проверок;

НЕДОРУБКОВА - начальника отдела безопасности;
Вячеслава Александровича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ДОБРЫНИНОЙ - заместителю начальника Межрайонной
Юлии Юрьевне инспекции Федеральной налоговой

службы № 20 по Иркутской области;

ОВЧАРКИНОЙ - заместителю начальника Межрайонной
Татьяне Ивановне инспекции Федеральной налоговой

службы № 17 по Иркутской области;

4

РУПОТОВОЙ - начальнику Межрайонной инспекции
Елене Алексеевне Федеральной налоговой службы № 23 по

Иркутской области.

4. За безупречную работу и в связи с 25-летием со дня образования
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
ЧЕРТКОВОЙ Татьяне Александровне, воспитателю отделения
психолого-педагогической реабилитации областного государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Реабилитационный
центр для детей и подростков с ограниченными возможностями
«Сосновая горка».

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

^ ^ Д й Г к о б з е в